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Redan kl.08.15 hämtade bussen från Björcks oss 9 resesugna Toppsockrare vid 
Ketchuphuset för vidare färd till Hjälmö seniorklubb där ytterligare 7 seniorer mötte upp. 
 
Färden gick först till Trosa Åkafé där det väntade smaskiga vaniljbullar och kaka. På vägen 
dit tävlades det i Stockholmsquiz och vann gjorde Birgitta och Inge från Hjälmö och Eivor 
från Toppsockret. Alla tre hade 10 rätt. Priserna utgjordes av varsin glass i Trosa. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Trosa Å-kafé                                                              Hjälmöseniorer vid kaffe- och te-paus 
 
 
Sen fortsatte vi resan till Tureholms Slott eller tidigare Gäddeholm där slottsherren Christer Bonde 
själv tog emot. En mycket lärorik guidning av såväl slottet, dess historia och omgivningarna i Trosa- 
bygden följde under en dryg timme. Efter besöket var det dags för bussen att ta oss till Trosa igen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Slottsherre Christer Bonde,            Kungliga salen                               Det äldre köket med ostindiskt 
vår guide på slottet                                                                                porslin 
 



En fin lunch serverades på Punchkällaren beläget alldeles invid Trosaån, De flesta valde att äta 
pocherad torskrygg med ägg och persiljesås men några tog ”femöring” och lät sig väl smaka. 
Punsch fanns att tillgå men kanske passade det inte till fisken. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inge Jaxvall och Solveig Hedlund 
 
                                                                       Siv Forsberg och Margot Lija 
 
Därefter blev det rundvandring i det centrala Trosa  
där många berättelser om gamla hus och livet i  
Trosa förr och nu berättades av vår utmärkta guide  
Gullmar som bott i Trosa sen början av 50-talet.  
Vi fick reda på hur skärkarlarna och deras familjer  
hade det under vinter och sommartid, hur dom  
bodde och försörjde sig. Sommargäster förr och nu  
och deras hus samt Trosas utveckling från hamnstad 
till den nuvarande idylliska turiststaden.   
 
 
    Gullmaj Skog berättar om skärkarlar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Efter en härlig, minnesrik och varm försommardag var vi hemma i Farsta och Hökarängen vid ½ 5-
tiden. På bussresan hem underhöll Inge med roliga barnhistorier och några lätt skabrösa nubbevisor 
ur flottans arsenal. En fin resa i ett för oss seniorer lagom tempo. 
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